青 水 振 号 外

令和７年１１月１４日

報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部

水産局水産振興課長

（公 印 省 略）

山下雄平農林水産副大臣のホタテガイ養殖現地視察、意見交換

並びに宮下知事のスルメイカ漁業者との意見交換について

このことについて、下記のとおり実施されますのでお知らせします。

記

１ 日時・場所 令和７年１１月１６日（日）

        【ホタテガイ関係】

         １０：３０～ 油川漁港（青森市油川大浜２６６－４）

         １１：１５～ ウェディングプラザアラスカ３階エメラルド（青森市

新町１丁目１１－２２）

        【スルメイカ関係】

         １２：００～ ウェディングプラザアラスカ３階エメラルド（青森市

新町１丁目１１－２２）

２ 内   容  現地調査、意見交換

報道機関用提供資料

担当課

担当者

農林水産部水産局水産振興課

企画・普及Ｇ ＧＭ 白板 孝朗

電話番号
直通 ０１７－７３４－９５９２

内線 ４６５７

報道監
農林水産部

次長 及川 正顕（内線：４９６６）

時間外投げ込み